Public Record Office London, Patent Rolls (Chancery) 1 Henry VII p. 3, m. 21 d (7 d.). 
Nach englischer Mittheilung.

Verzeichnet: daraus Campbell, Materials for a hist, of Ihe reign of Henry VII (Ser. 
rer. Brit. 60) 1 S. 315.

')  Über die Plünderung des Schiffes des Schiffers Heinrich Schröder durch die Engländer 
im Mai 1482 s. oben Bd. 10 n. 994, HR. III 1 n. 435 § 7, 2 n. 509 §§ 37 u. sonst, 510 §§ 5, 7, 8, 11; 
wo die Betheiligung der Danziger Rathsherren Heinr. Falke und Georg Manth erwähnt wird.
2) So lautet der Name hier wiederholt deutlich; richtig ist Cubeck oder Cubick. ’ ) Zum
Datum vgl. Bd. 10 n. 1200.

8 3 8  1483 März—April —  1486 Febr. 26, —  n. 1304— 1307.
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1307. K . Heinrich von England überläßt auf 20 Jahre dem Hzg. Jaspar von Bedford, 
Erzb. Thomas von York u. a. Großen die Verwaltung der kgl. Bergwerke in 
England und Wales, bestellt die Kölner Wilhelm Godereswgk 1 und Kaufmann 
Heinrich van Orle zu Oberleitern der Bergwerke usw.; trifft Anordnungen über 
die Abgaben von der Ausbeute, über den Betrieb, über die Verhältnisse der Berg­
arbeiter u. a. —  I486 Febr. 27. Westminster 2.

Aus Public Record Office London, Patent Rolls (Chancery) 1 Henry VII p. 2, m. 1 
(25), bez.: Gubernatoribus minerarum. Nach englischer Miitheilung.

Verzeichnet: daraus Campbell, Materials for a hist, of the reign of Henry VII (Scr, 
rer. Brit. 60) S. 316 f.

Rex omnibus, ad quos etc. salutem. Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali 
ac ex certa sciencia et mero motu nostris et ad emendacionem et tranquillitatem 
regni nostri Anglie dedimus et concessimus et fecimus nostros commissionarios 
nostrarum minerarum Anglie et Wallisie tarn tumei plumbi et cupri quam auri 
et argenti nostros fideles et quam dilectos avunculum Jaspar ducem Bedfordie, 
Thomam archiepiscopum Eboracensem, Johannem episcopum Wigornensem, can- 
cellarium Anglie, Petrum episcopum Exoniensem, Johannem episcopum Eliensem, 
Johannem comitem Oxoniensem, magnum camerarium Anglie, Thomam comitem 
Derbie, Henrium comitem Nortumbrie, Edwardum comitem Devonie, dominum 
Georgium Straunge, dominum Henricum Gray de Cotoner, dominum Willelmum 
Stanley, camerarium nostrum, dominum Johannem Powes, Rissupthomam militem, 
Reginaldum Bray militem, Ricardum Foxe, secretarium nostrum, Thomam Lovell, 
Hugonem Conwey et Ricardum Eyre, ac eciam concessimus Willelmum Goders- 
wyk generosum et Henricum van Orle, mercatorem, de Colayn, nostros commissio­
narios et gubernatores et ordinatores nostrarum minerarum predictarum ad respon­
dendum omnimode proficuis nobis concernentibus. Et eo modo fecimus et ordi- 
navimus nostrum fidelem ac quam dilectum Willelmum Tyler militem nostrum com- 
missionarium et contrarotulatorem minerarum et gubernatorem supradictum in 
omnimodis materiis, proficuis et causis nobis et aliis indifferenter concernentibus 
predicta habendum, occupandum et percipiendum omnes mineras predictas, mineiis 
comitatuum Cornubie et Devonie, quas in dies occupantur occupatique fuerunt 
ex antiquo, tantummodo exceptis, habendum, occupandum et percipiendum mineras 
predictas nostro avunculo Jaspari, Thome, Johanni, Petro, Johanni, Johanni, 
Thome, Henrico, Henrico, Georgio, Henrico, Willelmo, Johanni, Rissupthome, 
Reginaldo, Ricardo, Thome, Hugoni, Ricardo, Willelmo, Henrico ac Willelmo Tyler 
militi per se ipsos, deputatos suos seu servientes sufficientes a festo purificaconis 
beate Marie virginis 3 ultimo preterito usque finem et terminum viginti annorum 
extunc proxime sequentium et plenarie complendorum, reddendo inde nobis et 
heredibus nostris duodecimam partem mundi auri et argenti puri, eciam solvendo 
capitalibus dominis soli et terre, in quibus minere fodentur, undecimam partem, 
prout valent et crescunt, et faciendo, agendo et supportando omnimode onera et 
expensas circa mineras predictas onerata et expendita durante termino predicto.